РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 24.04 2012                                                                                     № 185
О признании утратившими силу
решений Совета народных депутатов

в области земельных отношений
        В соответствии с п. 3 ст. 65 Земельного кодекса РФ, постановлением Губернатора Владимирской области от 28.12.2007 N 969 "О Порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области" (с изменениями и дополнениями., вступившими в силу с 01.01.2012), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

      1.  Считать решения Совета народных депутатов округа Муром от 24.09.2002  № 93 «Об утверждении коэффициентов для расчета базовых ставок арендной платы за землю по видам использования земель и категориям арендаторов на территории округа Муром»,  от 28.01.2003 № 159 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром № 93 от 24.09.2002 «Об утверждении коэффициентов для расчета базовых ставок арендной платы за землю по видам использования земель и категориям арендаторов на территории округа Муром»,  от 24.06.2003 № 239 «О внесении дополнения в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов округа Муром № 93 от 24.09.2002 «Об утверждении коэффициентов для расчета базовых ставок арендной платы за землю по видам использования земель и категориям арендаторов на территории округа Муром»,  от 26.08.2003 № 252 «О внесении дополнения в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов округа Муром № 93 от 24.09.2002 «Об утверждении коэффициентов для расчета базовых ставок арендной платы за землю по видам использования земель и категориям арендаторов на территории округа Муром», от 30.11.2004  № 526 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром № 93 от 24.09.2002 «Об утверждении коэффициентов для расчета базовых ставок арендной платы за землю по видам использования земель и категориям арендаторов на территории округа Муром», от 29.03.2005  № 576 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 24.09.2002 № 93 «Об утверждении коэффициентов для расчета базовых ставок арендной платы за землю по видам использования земель и категориям арендаторов на территории округа Муром» утратившими силу.

      2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин

Рассылка: в дело-2,  КУМИ, газета «Муромский край» - по 1 экз.
Готовил:
         Консультант по правовым вопросам                              Г.П. Чубарова

Согласовано:

        И.о. начальника финансового управления                    О.А. Балнова

           Председатель постоянной

           комиссии по экономической политике

           и собственности                                                                 А.В. Фатеев

           Председатель Комитета по управлению

           муниципальным имуществом                                           В.А. Раевский
           Начальник правового управления

           администрации округа Муром                                          Д.А.Карпов